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INFORMATION FRÅN METALLS 
ARBETSLÖSHETSKASSA 

 

En representant från IF Metalls A-kassa är på Scania fredagen den 4 november. In-
formation ges allmänt om regelverket i a-kassan. Vad som händer om och när an-
ställningen upphör på Scania. Det finns möjlighet att ställa frågor eller få enskilt 
samtal efter informationen med a-kassahandläggaren.  

Information är till IF Metalls medlemmar. I första hand är informationen riktad 
till visstidsanställda, men även andra får komma. Du har rätt att gå ifrån din ar-
betsplats för att få information.  

Information är i Döderhultaren. Det är utbildningslokalen i SPS. För att hitta, gå 
upp på entresolplanet i monteringen. I en sidodörr nerför en halvtrappa till höger 
ligger lokalen. Tiden för förmiddagsskiftet är kl.10.00 och för eftermiddagsskiftet 
kl.13.00. Informationen kommer att ta ca 1 timma.  

Vid frågor om informationen eller om att hitta lokalen ta kontakt med ditt kon-
taktombud eller gruppstyrelse.  
 

VAD HÄNDER OM ANSTÄLLNINGEN UPPHÖR! 
Klubben har börjat få frågor om vad som  t.ex. händer med Scania Resultatbonus och erhållna förskotts-

mesterdagar när visstidsanställningen upphör.  

I det första fallet finns det skrivna regler för icke-tillsvidareanställd personal. SRB utgår till den som varit 

anställd under hela eller del av kvalifikationsåret. För erhållande av hel bonus krävs minst 60 % närvaro 

av årsarbetstiden. Halv bonus utgår för närvaro mellan 30 % och 60 %. Bonus utgår ej om närvaron under 

året understiger 30 %. Bonus utgår om man slutar p.g.a. arbetsbrist, inte om man slutar på egen begäran. 

När det gäller förskottssemester har klubben en lokal överenskommelse som innebär att ev. förskotts-

semsterskuld inte behöver betalas tillbaka om visstidsanställningen inte blir förlängd, alternativt att man 

inte får en tillsvidareanställning p.g.a. arbetsbrist.  

Intjänade semesterdagar för 2012 års semester, intjänandeåret börjar 1 april i år, utbetalas som semester-

ersättning på slutlönen. Slutlönen betalas ut månaden efter man slutat. Ev. kvarvarande dagar av årets se-

mester betalas också ut som semesterersättning. Det gäller också  intjänad komptid. Ett tips är att inte ta 

ut semesterdagar och annan ledighet innan anställningen upphör.  

För de som har timmar i SFA-saldot? De flesta visstidsanställning har ingen minustid, om någon sådan 

skulle finnas avskrivs den helt. Ev. plustimmar ersättes som lön per timma på slutlönen.  

 



 

IF Metallavdelningens nomine-
ringsmöte den 24/11  
 

Torsdagen den 24 november kl. 16.00 har IF Metallavdelningens nomine-

ringsmöte i Blomstermålas Folkets hus. De som är ombud kommer att få ut möteshand-

lingarna. Vid förhinder ska ombudet själva kalla in en ersättare. Scaniaklubbens repskap-

sombud och ersättare är namngivna här nedan. Alla medlemmar i IF Metall har rätt att 

delta på mötet. De som inte är repskapsombud har yttrande- och förslagsrätt. Avdelning-

en betalar förlorad arbetsförtjänst och resa för tjänstgörande ombud, samåkning gäller.  

 

Nomineringar och val 

Nominering till styrelsen av Avdelningsordföran-

de, ordinarie ledamöter, suppleanter och reviso-

rer samt suppleanter även 1 ombud till IF Me-

talls A-kassa med suppleanter kommer att 

genomföras på mötet. Även nominering till 

andra förbundsuppdrag till IF Metall. Följande 

förslag har klubbstyrelsen lämnat till valbered-

ning: Till Avdelningsordförande Lis Erixon. Till 

Styrelseledamot Jenny Ilke Hjelm. Till Suppleant 

IF Metalls A-kassa Leine Johansson. Det är ock-

så möjligt att nominera nya namn direkt på mö-

tet. Budget och verksamhetsplan beslutas på 

mötet. Även medlemsavgiften. Administrations-

bidraget beslutas också på avdelningsmötet.  

Klubbens repskapsombud.  

Det är viktigt att du som är vald verkligen går 

på de två möten som avdelningen genomför un-

der året. Om du vet med dig att du inte har tid 

eller inte vill fortsätta avstå platsen istället. Du 

som är intresserad att gå på avdelningens mö-

ten men är inte repskapsombud ta kontakt med 

klubbstyrelsen. Nya repskapsombud kommer att 

väljas på klubbens årsmöte nästa år. Det går 

också göra fyllnadsval på de som är intressera-

de. Man behöver inte vara förtroendevald i 

klubben för att bli vald till repskapsombud. Idag 

saknar vi suppleanter, för varje ombud har vi 

rätt till en suppleant.  

Klubben har 32 ordinarie ombud och har rätt till 

lika många suppleanter. Samtliga valdes på 

klubbens årsmöte i februari. Deras mandatperi-

od sträcker sig t.o.m. årsmötet i avdelningen i 

mars 2011.  

Ordinarie: Mikael Johansson, Joakim Rylin, 

Björn Klingstedt, Stefan Ekström, Jörgen Pal-

mer, Per Knutsson, Fredrik Jonasson, Jenny Ilke 

Hjelm, Nils-Yngve Andersson, Gunilla Liebgott, 

Ulf Aldebert, Kenneth Lundahl, Roland Blixt, Per 

Dahlberg, Fikret Hocanin, Richard Nilsson, Ste-

fan Pettersson, Alve Persson, Karl-Henry An-

dersson, Annika Wiberg, Per Pålsson, Alma Tica, 

Susanne Pettersson, Ingrid Ahnlund, Emira De-

lic, Jan-Gunnar Svendsby, Robert Pettersson, 

Kimmy Nejdenlo, Laila Rudvall, Joakim Gille, 

Camilla Jonsson, Mikael Johansson, 

Suppleanter: Håkan Nilsson, Sandy Bengtsson, 

Ulf Elgelöf, Pierre Haglen, Marcus Hägg, Berndt 

Andersson, Fredrik Eckerskog, Lars-Ove Ohls-

son, Petter Klang, Anders Solstad.

 

 

ÖVERTALIGHETEN!  
Avstämningsmöten genomförs regelbundet med företaget. När det gäller avslutning av visstidsanställ-

ningar finns det ingen turordning. Företaget kan avsluta visstidsanställningarna varefter tiden löper ut, 

oberoende på vilken tidsperiod individen är inne på. Men klubben och företaget är överens om att ”gyn-

na” de med tidigare och längre anställningstid i företaget. Det är det närmaste en turordning vi kommer. 

På MB kommer företaget avsluta samtliga visstidsanställda. Det innebar att två visstidsanställda med 18 

månaders anställningstid fick det beskedet i förra vecka, en visstidsanställd med tidigare anställningstid 

fick förlängning i tre månader. I den avstämning som var kunde klubben inte ändra på företagets uppfatt-

ning. Frågan kommer både på MB och MC att ställas mer och mer på sin spets ju längre tiden går. De 

flesta visstidsanställda kommer att avslutas i företaget. Exakt hur många som lämnar företaget och hur 

denna ”turordning” kommer att se ut är oklart. Kommande produktionstakter och prognoser kommer ock-

så påverka antalet. Någon absolut rättvisa får vi inte.  

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Jenny Ilke-Hjelm 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 
 


